
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2019/410 

2018 m. lapkričio 29 d. 

kuriuo nustatomi kompetentingų institucijų Europos bankininkystės institucijai pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2015/2366 praneštinos mokėjimo paslaugų srities 

informacijos detalių ir struktūros techniniai įgyvendinimo standartai 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2015 m. lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2015/2366 dėl mokėjimo 
paslaugų vidaus rinkoje, iš dalies keičiančią direktyvas 2002/65/EB, 2009/110/EB ir 2013/36/ES ir Reglamentą (ES) 
Nr. 1093/2010 ir panaikinančią Direktyvą 2007/64/EB (1), ypač į jos 15 straipsnio 5 dalies trečią pastraipą, 

kadangi: 

(1)  pagal Direktyvą (ES) 2015/2366 Europos bankininkystės institucija (EBI) turi sukurti ir valdyti elektroninį centrinį 
registrą, kuriame laikomas visų mokėjimo įstaigų ir elektroninių pinigų įstaigų bei jų atitinkamų tarpininkų ir 
filialų sąrašas. Siekiant tų tikslų reikia, kad kompetentingos institucijos praneštų EBI informacijos detales, kurios 
leistų mokėjimo paslaugų vartotojams ir kitoms suinteresuotosioms šalims lengvai ir aiškiai nustatyti kiekvieną į 
registrą įrašytą subjektą ir teritoriją, kurioje tas subjektas vykdo arba ketina vykdyti veiklą. Mokėjimo paslaugų 
vartotojai taip pat turėtų galėti nustatyti tų subjektų teikiamas mokėjimo paslaugas ir elektroninių pinigų 
paslaugas; 

(2)  į elektroninį centrinį registrą taip pat reikėtų įtraukti paslaugų teikėjus, kurie nepatenka į Direktyvos (ES) 
2015/2366 taikymo sritį, bet vykdo veiklą, nurodytą bet kuriame iš tos direktyvos 3 straipsnio k ir l punktų i ir 
ii papunkčių, ir kurie pagal tos direktyvos 37 straipsnio 2 arba 3 dalį savo atitinkamoms kompetentingoms 
institucijoms nusiunčia pranešimą. Siekiant užtikrinti šių nuostatų nuoseklų aiškinimą ir taikymą visoje 
Sąjungoje, registre apie tuos paslaugų teikėjus turima informacija turėtų apimti trumpą jų veiklos aprašymą, kokį 
pateikia kompetentingos institucijos, be kita ko, informaciją apie pagrindinę naudojamą mokėjimo priemonę ir 
bendrą teikiamos paslaugos apibūdinimą; 

(3)  kad vartotojai galėtų lengvai suprasti elektroniniame centriniame registre turimą informaciją, informacija turėtų 
būti pateikiama aiškiai ir nedviprasmiškai. Registre turima informacija turėtų būti pateikiama atsižvelgiant į 
nacionalinių kalbų ypatumus; 

(4)  siekiant užtikrinti, kad informacija būtų pateikiama vienodai, kompetentingos institucijos teikdamos informaciją 
EBI turėtų naudoti standartizuotą formatą; 

(5)  šis reglamentas grindžiamas EBI Komisijai pateiktais techninių įgyvendinimo standartų projektais; 

(6) EBI dėl techninių įgyvendinimo standartų projektų, kuriais pagrįstas šis reglamentas, surengė atviras viešas konsul
tacijas, išnagrinėjo galimas susijusias sąnaudas ir naudą ir paprašė Bankininkystės suinteresuotųjų subjektų grupės, 
įsteigtos pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1093/2010 (2) 37 straipsnį, pateikti savo 
nuomonę, 

2019 3 15 L 73/20 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 337, 2015 12 23, p. 35. 
(2) 2010 m. lapkričio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1093/2010, kuriuo įsteigiama Europos priežiūros 

institucija (Europos bankininkystės institucija), iš dalies keičiamas Sprendimas Nr. 716/2009/EB ir panaikinamas Komisijos sprendimas 
2009/78/EB (OL L 331, 2010 12 15, p. 12). 



PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Pagal Direktyvos (ES) 2015/2366 15 straipsnio 1 dalį praneštinos informacijos detalės ir formatas 

1. Direktyvos (ES) 2015/2366 15 straipsnio 1 dalies tikslais kompetentingos institucijos EBI teikia informaciją pagal 
2–9 dalis. 

2. Apie mokėjimo įstaigas ir jų filialus, kurie teikia paslaugas valstybėje narėje, kuri nėra jų buveinės valstybė narė, 
kompetentingos institucijos praneša informacijos detales, nurodytas priedo 1 lentelėje, naudodamos toje lentelėje 
nustatytą formatą. 

3. Apie fizinius ir juridinius asmenis, kurie naudojasi Direktyvos (ES) 2015/2366 32 straipsnyje nurodyta išimtimi, 
kompetentingos institucijos praneša informacijos detales, nurodytas priedo 2 lentelėje, naudodamos toje lentelėje 
nustatytą formatą. 

4. Apie informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėjus ir jų filialus, kurie teikia paslaugas valstybėje narėje, kuri nėra 
jų buveinės valstybė narė, kompetentingos institucijos praneša informacijos detales, nurodytas priedo 3 lentelėje, 
naudodamos toje lentelėje nustatytą formatą. 

5. Apie elektroninių pinigų įstaigas ir jų filialus, kurie teikia paslaugas valstybėje narėje, kuri nėra jų buveinės valstybė 
narė, kompetentingos institucijos praneša informacijos detales, nurodytas priedo 4 lentelėje, naudodamos toje lentelėje 
nustatytą formatą. 

6. Apie juridinius asmenis, kurie naudojasi Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2009/110/EB (3) 9 straipsnyje 
nurodyta išimtimi, kompetentingos institucijos praneša informacijos detales, nurodytas priedo 5 lentelėje, naudodamos 
toje lentelėje nustatytą formatą. 

7. Apie mokėjimo įstaigų, informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėjų ir elektroninių pinigų įstaigų tarpininkus, 
kurie teikia mokėjimo paslaugas bet kurioje valstybėje narėje, fizinių ar juridinių asmenų, kurie naudojasi Direktyvos 
(ES) 2015/2366 32 straipsnyje nurodyta išimtimi, tarpininkus ir juridinių asmenų, kurie naudojasi Direktyvos 
2009/110/EB 9 straipsnyje nurodyta išimtimi, tarpininkus kompetentingos institucijos praneša informacijos detales, 
nurodytas priedo 6 lentelėje, naudodamos toje lentelėje nustatytą formatą. 

8. Apie įstaigas, nurodytas Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2013/36/ES (4) 2 straipsnio 5 dalies 4–23 
punktuose, kurios pagal nacionalinę teisę turi teisę teikti mokėjimo paslaugas, kompetentingos institucijos praneša 
informacijos detales, nurodytas priedo 7 lentelėje, naudodamos toje lentelėje nustatytą formatą. 

9. Apie paslaugų teikėjus, kurie teikia paslaugas pagal Direktyvos (ES) 2015/2366 3 straipsnio k ir l punktų i ir ii 
papunkčius, kompetentingos institucijos praneša informacijos detales, nurodytas priedo 8 lentelėje, naudodamos toje 
lentelėje nustatytą formatą. 

2 straipsnis 

Įsigaliojimas 

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

2019 3 15 L 73/21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(3) 2009 m. rugsėjo 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/110/EB dėl elektroninių pinigų įstaigų steigimosi, veiklos ir riziką 
ribojančios priežiūros, iš dalies keičianti Direktyvas 2005/60/EB ir 2006/48/EB ir panaikinanti Direktyvą 2000/46/EB (OL L 267, 
2009 10 10, p. 7). 

(4) 2013 m. birželio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2013/36/ES dėl galimybės verstis kredito įstaigų veikla ir dėl riziką 
ribojančios kredito įstaigų ir investicinių įmonių priežiūros, kuria iš dalies keičiama Direktyva 2002/87/EB ir panaikinamos direktyvos 
2006/48/EB bei 2006/49/EB (OL L 176, 2013 6 27, p. 338). 



Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2018 m. lapkričio 29 d. 

Komisijos vardu 

Pirmininkas 
Jean-Claude JUNCKER  

2019 3 15 L 73/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



PRIEDAS 

1 lentelė. Informacija apie mokėjimo įstaigas 

Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

1. Fizinio arba juridinio as
mens rūšis 

Nustatytas tekstas Nustatytas variantas – „Mokėjimo įstaiga“. 

2. Mokėjimo įstaigos pava
dinimas 

Tekstas (250 ženklų) Mokėjimo įstaigos oficialus pavadinimas pateikiamas laisva forma 
naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: graikų, kirilicos ir 
lotynų abėcėlę. Įstaigos pavadinimas pateikiamas atitinkamos valsty
bės narės nacionaline kalba. Valstybės narės, kurios naudoja graikų 
abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia arba įstaigos pavadi
nimo perrašą lotynų abėcėle, arba įstaigos pavadinimo vertimą ar al
ternatyvųjį pavadinimą kita kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų 
abėcėlė. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, įrašomi visi įstaigos oficialūs pavadinimai. Pavadinimai 
atskiriami ženklu „/“. 

3. Mokėjimo įstaigos ko
mercinis pavadinimas 

Tekstas (250 ženklų) Mokėjimo įstaigos komercinis pavadinimas pateikiamas laisva forma 
naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: graikų, kirilicos ir 
lotynų abėcėlę. Valstybės narės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba 
kirilicos rašmenis, taip pat pateikia arba įstaigos komercinio pavadi
nimo perrašą lotynų abėcėle, arba įstaigos komercinio pavadinimo 
vertimą ar alternatyvųjį pavadinimą kita kalba, kurios pagrindą su
daro lotynų abėcėlė. 

Jeigu mokėjimo įstaiga naudoja daugiau nei vieną komercinį pavadi
nimą, galima būtų įrašyti visus įstaigos komercinius pavadinimus. Tie 
pavadinimai atskiriami ženklu „/“. 

Šį laukelį savo nuožiūra pateikia kompetentingos institucijos. 

4. Mokėjimo įstaigos pa
grindinės buveinės adre
sas  

Mokėjimo įstaigos pagrindinės buveinės adresas pateikiamas laisva 
forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: graikų, kiri
licos ir lotynų abėcėlę. Adresas pateikiamas atitinkamos valstybės na
rės nacionaline kalba. Valstybės narės, kurios naudoja graikų abėcėlę 
arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia perrašą lotynų abėcėle arba 
anglišką bendrinį pavadinimą. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, adresas pateikiamas bent viena oficialiąja valstybės 
kalba. Jeigu adresas pateikiamas daugiau nei viena oficialiąja naciona
line kalba, adresas atskiriamas ženklu „/“. 

4.1. Šalis Nustatytas tekstas (va
riantai) 

ES valstybės narės ir kitos EEE valstybės narės: 

Airija, Austrija, Belgija, Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Graikija, Islan
dija, Ispanija, Italija, Jungtinė Karalystė, Kipras, Kroatija, Latvija, Len
kija, Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, Nor
vegija, Portugalija, Prancūzija, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, 
Suomija, Švedija, Vengrija, Vokietija. 

4.2. Miestas Tekstas (100 ženklų)  

4.3. Adresas (gatvė) Tekstas (50 ženklų ad
reso eilutėje)  

4.4. Pašto kodas Tekstas (35 ženklai)  

2019 3 15 L 73/23 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

5. Mokėjimo įstaigos na
cionalinis identifikacinis 
numeris 

Raidinis skaitmeninis 
tekstas (50 ženklų) 

Nacionalinis identifikacinis numeris gali būti vienas iš šių kodų: 

nacionalinis identifikacinis numeris, atitinkamoje valstybėje narėje 
naudojamas fiziniams ir juridiniams asmenims identifikuoti; 

juridinio asmens identifikatorius – kodas, kuris leidžia vienareikšmiš
kai identifikuoti teisiškai atskirus finansines operacijas vykdančius su
bjektus; 

leidimo numeris – numeris arba kodas, kurį leidimą gavusiai mokė
jimo įstaigai suteikė valstybės narės, kurios teritorijoje subjektas yra 
įsisteigęs, kompetentinga institucija; 

registracijos numeris – numeris arba kodas, kurį valstybės narės kom
petentinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre; 

kitos lygiavertės identifikavimo priemonės – fizinių ir juridinių as
menų identifikavimo priemonės, kurias valstybės narės kompeten
tinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre. 

6. Kompetentingos institu
cijos, atsakingos už na
cionalinio viešojo re
gistro veikimą, 
pavadinimas 

Tekstas (100 ženklų) Kompetentingos institucijos, kuri suteikė informaciją apie mokėjimo 
įstaigą EBI ir yra atskaitinga už tą informaciją, pavadinimas. Kompe
tentingos institucijos pavadinimas pasirenkamas iš nustatyto sąrašo. 

7. Mokėjimo paslaugos, 
kurioms teikti mokė
jimo įstaigai išduotas 
leidimas 

Įvairūs nustatyti varian
tai (nuo 1 iki 13 va
riantų) 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo:  

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pinigus 
įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąskaitos tvar
kymu susijusios operacijos  

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pinigus 
išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskaitos tvar
kymu susijusios operacijos 

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į mokė
jimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų teikėjo arba 
kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vienkarti
nes tiesioginio debeto operacijas, 

b) mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo kor
tele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mokė
jimo nurodymus.  

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų vartotojui 
lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vienkarti
nes tiesioginio debeto operacijas, 

b) mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo kor
tele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mokė
jimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

2019 3 15 L 73/24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

8. Dabartinis mokėjimo įs
taigos leidimo suteikimo 
statusas 

Tekstas (10 ženklų) Dabartinis mokėjimo įstaigos, pasirinktos iš nustatyto sąrašo, leidimo 
suteikimo statusas:  

1. Leidimas išduotas  

2. Leidimas panaikintas 

9. Leidimo išdavimo data Skaitmeninis tekstas (8 
ženklai) 

Mokėjimo įstaigos leidimo išdavimo data. Atsižvelgiant į atitinkamos 
kompetentingos institucijos praktiką, ši diena gali būti arba diena, ku
rią mokėjimo įstaigai kompetentinga institucija suteikė leidimą, arba 
diena, kurią ji buvo įtraukta į jos nacionalinį viešąjį registrą. 

10. Panaikinimo data (jeigu 
taikoma) 

Skaitmeninis tekstas (8 
ženklai) 

Mokėjimo įstaigos leidimo panaikinimo data. Tai yra diena, kurią pa
naikinamas mokėjimo įstaigos leidimas. 

11. Priimančiosios valstybės 
narės, kuriose mokė
jimo įstaiga teikia arba 
ketina teikti mokėjimo 
paslaugas naudodamasi 
laisve teikti paslaugas, ir 
atitinkamos mokėjimo 
paslaugos, apie kurias 
buvo pranešta priiman
čiosios valstybės narės 
kompetentingai institu
cijai 

Įvairūs nustatyti varian
tai (iki 31 varianto; va
riantas turi iki 13 nusta
tytų varianto 
pasirinkčių) 

Priimančiosios valstybės narės, kuriose mokėjimo įstaiga teikia arba 
ketina teikti mokėjimo paslaugas naudodamasi laisve teikti paslaugas, 
ir atitinkamos mokėjimo paslaugos, apie kurias buvo pranešta pri
imančiosios valstybės narės kompetentingai institucijai: 

Austrija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos   

2019 3 15 L 73/25 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

Belgija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Bulgarija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas,  

2019 3 15 L 73/26 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Kroatija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Kipras: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/27 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Čekija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

2019 3 15 L 73/28 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Danija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Estija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.   

2019 3 15 L 73/29 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Suomija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Prancūzija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Vokietija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.   

2019 3 15 L 73/31 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Graikija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Vengrija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas,  

2019 3 15 L 73/32 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Islandija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos   

2019 3 15 L 73/33 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

Airija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Italija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas,  

2019 3 15 L 73/34 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Latvija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Lichtenšteinas: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/35 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Lietuva: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

2019 3 15 L 73/36 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Liuksemburgas: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Malta: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.   

2019 3 15 L 73/37 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Nyderlandai: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Norvegija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/38 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Lenkija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.   

2019 3 15 L 73/39 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Portugalija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Rumunija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas,  

2019 3 15 L 73/40 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Slovakija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos   

2019 3 15 L 73/41 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

Slovėnija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Ispanija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas,  

2019 3 15 L 73/42 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Švedija: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Jungtinė Karalystė: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/43 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos  

12. Mokėjimo įstaigos fi
lialo, įsteigto valstybėje 
narėje, kuri nėra mokė
jimo įstaigos buveinės 
valstybė narė, pavadini
mas 

Tekstas (iki 200 ženklų) Registre naudojamas filialo oficialus pavadinimas yra arba mokėjimo 
įstaigos pavadinimas, arba atitinkamam filialui skirtas pavadinimas. 
Jis pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų 
rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Filialo pavadinimas patei
kiamas atitinkamos valstybės narės nacionaline kalba. Valstybės na
rės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat 
pateikia arba filialo prekybinio pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, 
arba filialo pavadinimo vertimą ar alternatyvųjį pavadinimą kita 
kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų abėcėlė. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, įrašomi visi filialo oficialūs pavadinimai. Pavadinimai 
atskiriami ženklu „/“. 

13. Mokėjimo įstaigos pa
grindinio filialo pri
imančiojoje valstybėje 
narėje adresas  

Mokėjimo įstaigos pagrindinio filialo priimančiojoje valstybėje narėje 
adresas pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos raš
menų rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Valstybės narės, ku
rios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia 
perrašą lotynų abėcėle arba anglišką bendrinį pavadinimą. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, adresas pateikiamas bent viena oficialiąja valstybės 
kalba. Jeigu adresas pateikiamas daugiau nei viena oficialiąja naciona
line kalba, adresas atskiriamas ženklu „/“. 

13.1. Šalis Nustatytas tekstas (va
riantai) 

ES valstybės narės ir kitos EEE valstybės narės: 

Airija, Austrija, Belgija, Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Graikija, Islan
dija, Ispanija, Italija, Jungtinė Karalystė, Kipras, Kroatija, Latvija, Len
kija, Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, Nor
vegija, Portugalija, Prancūzija, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, 
Suomija, Švedija, Vengrija, Vokietija. 

2019 3 15 L 73/44 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

13.2. Miestas Tekstas (100 ženklų)  

13.3. Adresas (gatvė) Tekstas (50 ženklų ad
reso eilutėje)  

13.4. Pašto kodas Tekstas (35 ženklai)  

14. Priimančiosios valstybės 
narės, kuriose mokė
jimo įstaiga per filialą 
teikia arba ketina teikti 
mokėjimo paslaugas 
naudodamasi įsisteigimo 
laisve, ir atitinkamos 
mokėjimo paslaugos, 
apie kurias buvo pra
nešta priimančiosios 
valstybės narės kompe
tentingai institucijai 

Įvairūs nustatyti varian
tai (iki 31 varianto; va
riantas turi iki 13 nusta
tytų varianto 
pasirinkčių) 

Priimančiosios valstybės narės, kuriose mokėjimo įstaiga per filialą 
teikia arba ketina teikti mokėjimo paslaugas naudodamasi įsisteigimo 
laisve, ir atitinkamos mokėjimo paslaugos, apie kurias buvo pranešta 
priimančiosios valstybės narės kompetentingai institucijai: 

Tie patys variantai kaip ir šios lentelės 11 eilutėje.  

2 lentelė. Informacija apie fizinius ar juridinius asmenis, kurie naudojasi Direktyvos (ES) 
2015/2366 32 straipsnyje nurodyta išimtimi 

Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

1. Fizinio arba juridinio as
mens rūšis 

Nustatytas tekstas Nustatytas variantas – „Mokėjimo įstaiga, kuriai taikoma išimtis“. 

2. Mokėjimo įstaigos, ku
riai taikoma išimtis, pa
vadinimas 

Tekstas (250 ženklų) Mokėjimo įstaigos, kuriai taikoma išimtis, oficialus pavadinimas pa
teikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rin
kinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Įstaigos pavadinimas patei
kiamas atitinkamos valstybės narės nacionaline kalba. Valstybės 
narės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat 
pateikia arba įstaigos pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, arba įstai
gos pavadinimo vertimą ar alternatyvųjį pavadinimą kita kalba, ku
rios pagrindą sudaro lotynų abėcėlė. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, įrašomi visi įstaigos oficialūs pavadinimai. Pavadinimai 
atskiriami ženklu „/“. 

3. Mokėjimo įstaigos, ku
riai taikoma išimtis, ko
mercinis pavadinimas 

Tekstas (250 ženklų) Mokėjimo įstaigos, kuriai taikoma išimtis, komercinis pavadinimas 
pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų 
rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Valstybės narės, kurios 
naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia arba 
įstaigos komercinio pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, arba įstaigos 
komercinio pavadinimo vertimą ar alternatyvųjį pavadinimą kita 
kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų abėcėlė. 

Jeigu mokėjimo įstaiga, kuriai taikoma išimtis, naudoja daugiau nei 
vieną komercinį pavadinimą, galima būtų įrašyti visus įstaigos komer
cinius pavadinimus. Tie pavadinimai atskiriami ženklu „/“. 

Šį laukelį savo nuožiūra pateikia kompetentingos institucijos. 

2019 3 15 L 73/45 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

4. Mokėjimo įstaigos, ku
riai taikoma išimtis, pa
grindinės buveinės adre
sas  

Mokėjimo įstaigos, kuriai taikoma išimtis, pagrindinės buveinės adre
sas pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų 
rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Adresas pateikiamas ati
tinkamos valstybės narės nacionaline kalba. Valstybės narės, kurios 
naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia per
rašą lotynų abėcėle arba anglišką bendrinį pavadinimą. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, adresas pateikiamas bent viena oficialiąja valstybės 
kalba. Jeigu adresas pateikiamas daugiau nei viena oficialiąja naciona
line kalba, adresas atskiriamas ženklu „/“. 

4.1. Šalis Nustatytas tekstas (va
riantai) 

ES valstybės narės ir kitos EEE valstybės narės: 

Airija, Austrija, Belgija, Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Graikija, Islan
dija, Ispanija, Italija, Jungtinė Karalystė, Kipras, Kroatija, Latvija, Len
kija, Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, Nor
vegija, Portugalija, Prancūzija, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, 
Suomija, Švedija, Vengrija, Vokietija. 

4.2. Miestas Tekstas (100 ženklų)  

4.3. Adresas (gatvė) Tekstas (50 ženklų ad
reso eilutėje)  

4.4. Pašto kodas Tekstas (35 ženklai)  

5. Mokėjimo įstaigos, ku
riai taikoma išimtis, na
cionalinis identifikacinis 
numeris 

Raidinis skaitmeninis 
tekstas (50 ženklų) 

Nacionalinis identifikacinis numeris gali būti vienas iš šių kodų: 

nacionalinis identifikacinis numeris, atitinkamoje valstybėje narėje 
naudojamas fiziniams ir juridiniams asmenims identifikuoti; 

juridinio asmens identifikatorius – kodas, kuris leidžia vienareikšmiš
kai identifikuoti teisiškai atskirus finansines operacijas vykdančius su
bjektus; 

registracijos numeris – numeris arba kodas, kurį valstybės narės kom
petentinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre; 

kitos lygiavertės identifikavimo priemonės – fizinių ir juridinių as
menų identifikavimo priemonės, kurias valstybės narės kompeten
tinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre. 

6. Kompetentingos institu
cijos, atsakingos už na
cionalinio viešojo re
gistro veikimą, 
pavadinimas 

Tekstas (100 ženklų) Kompetentingos institucijos, kuri suteikė informaciją apie mokėjimo 
įstaigą, kuriai taikoma išimtis, EBI ir yra atskaitinga už tą informaciją, 
pavadinimas. Kompetentingos institucijos pavadinimas pasirenkamas 
iš nustatyto sąrašo. 

7. Mokėjimo paslaugos, 
kurioms teikti mokė
jimo įstaiga, kuriai tai
koma išimtis, buvo įre
gistruota 

Įvairūs nustatyti varian
tai (nuo 1 iki 13 va
riantų) 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo:  

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pinigus 
įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąskaitos tvar
kymu susijusios operacijos  

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pinigus 
išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskaitos tvar
kymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/46 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į mokė
jimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų teikėjo arba 
kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vienkarti
nes tiesioginio debeto operacijas, 

b) mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo kor
tele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mokė
jimo nurodymus.  

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų vartotojui 
lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vienkarti
nes tiesioginio debeto operacijas, 

b) mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo kor
tele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mokė
jimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

8. Dabartinis mokėjimo įs
taigos, kuriai taikoma 
išimtis, registracijos sta
tusas 

Tekstas (10 ženklų) Dabartinis mokėjimo įstaigos, kuriai taikoma išimtis ir kuri pasirinkta 
iš nustatyto sąrašo, registracijos statusas:  

1. Įregistruota  

2. Panaikinta 

9. Registracijos data Skaitmeninis tekstas (8 
ženklai) 

Mokėjimo įstaigos, kuriai taikoma išimtis, registracijos data. Atsi
žvelgiant į kompetentingos institucijos praktiką, ši diena gali būti 
arba diena, kurią mokėjimo įstaigą, kuriai taikoma išimtis, kompeten
tinga institucija įregistravo, arba diena, kurią ji buvo įtraukta į nacio
nalinį viešąjį registrą. 

10. Panaikinimo data (jeigu 
taikoma) 

Skaitmeninis tekstas (8 
ženklai) 

Mokėjimo įstaigos, kuriai taikoma išimtis, panaikinimo data Tai yra 
diena, kurią panaikinama mokėjimo įstaigos, kuriai taikoma išimtis, 
registracija.  

3 lentelė. Informacija apie informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėjus 

Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

1. Fizinio arba juridinio as
mens rūšis 

Nustatytas tekstas Nustatytas variantas – „Informavimo apie sąskaitas paslaugos teikė
jas“. 

2. Informavimo apie sąs
kaitas paslaugos teikėjo 
pavadinimas 

Tekstas (250 ženklų) Informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėjo oficialus pavadinimas 
pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų 
rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Teikėjo pavadinimas patei
kiamas atitinkamos valstybės narės nacionaline kalba. Valstybės na
rės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat 
pateikia arba teikėjo pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, arba teikėjo 
pavadinimo vertimą ar alternatyvųjį pavadinimą kita kalba, kurios 
pagrindą sudaro lotynų abėcėlė. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, įrašomi visi teikėjo oficialūs pavadinimai. Pavadinimai 
atskiriami ženklu „/“. 

2019 3 15 L 73/47 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

3. Informavimo apie sąs
kaitas paslaugos teikėjo 
komercinis pavadinimas 

Tekstas (250 ženklų) Informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėjo komercinis pavadinimas 
pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų 
rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Valstybės narės, kurios 
naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia arba 
įstaigos pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, arba įstaigos pavadinimo 
vertimą ar alternatyvųjį pavadinimą kita kalba, kurios pagrindą su
daro lotynų abėcėlė. 

Jeigu informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėjas naudoja daugiau 
nei vieną komercinį pavadinimą, galima būtų įrašyti visus įstaigos ko
mercinius pavadinimus. Tie pavadinimai atskiriami ženklu „/“. 

Šį laukelį savo nuožiūra pateikia kompetentingos institucijos. 

4. Informavimo apie sąs
kaitas paslaugos teikėjo 
pagrindinės buveinės 
adresas  

Informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėjo pagrindinės buveinės 
adresas pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos raš
menų rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Adresas pateikiamas 
atitinkamos valstybės narės nacionaline kalba. Valstybės narės, kurios 
naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia per
rašą lotynų abėcėle arba anglišką bendrinį pavadinimą. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, adresas pateikiamas bent viena oficialiąja valstybės 
kalba. Jeigu adresas pateikiamas daugiau nei viena oficialiąja naciona
line kalba, adresas atskiriamas ženklu „/“. 

4.1. Šalis Nustatytas tekstas (va
riantai) 

ES valstybės narės ir kitos EEE valstybės narės: 

Airija, Austrija, Belgija, Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Graikija, Islan
dija, Ispanija, Italija, Jungtinė Karalystė, Kipras, Kroatija, Latvija, Len
kija, Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, Nor
vegija, Portugalija, Prancūzija, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, 
Suomija, Švedija, Vengrija, Vokietija. 

4.2. Miestas Tekstas (100 ženklų)  

4.3. Adresas (gatvė) Tekstas (50 ženklų ad
reso eilutėje)  

4.4. Pašto kodas Tekstas (35 ženklai)  

5. Informavimo apie sąs
kaitas paslaugos teikėjo 
nacionalinis identifikaci
nis numeris 

Raidinis skaitmeninis 
tekstas (50 ženklų) 

Nacionalinis identifikacinis numeris gali būti vienas iš šių kodų: 

nacionalinis identifikacinis numeris, atitinkamoje valstybėje narėje 
naudojamas fiziniams ir juridiniams asmenims identifikuoti; 

juridinio asmens identifikatorius – kodas, kuris leidžia vienareikšmiš
kai identifikuoti teisiškai atskirus finansines operacijas vykdančius su
bjektus; 

registracijos numeris – numeris arba kodas, kurį valstybės narės kom
petentinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre; 

kitos lygiavertės identifikavimo priemonės – fizinių ir juridinių as
menų identifikavimo priemonės, kurias valstybės narės kompeten
tinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre. 

6. Kompetentingos institu
cijos, atsakingos už na
cionalinio viešojo re
gistro veikimą, 
pavadinimas 

Tekstas (100 ženklų) Kompetentingos institucijos, kuri suteikė informaciją apie informa
vimo apie sąskaitas paslaugos teikėją EBI ir yra atskaitinga už tą in
formaciją, pavadinimas. Kompetentingos institucijos pavadinimas pa
sirenkamas iš nustatyto sąrašo. 

2019 3 15 L 73/48 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

7. Mokėjimo paslaugos, 
kurioms teikti informa
vimo apie sąskaitas pa
slaugos teikėjas buvo 
įregistruotas 

Tekstas (26 ženklai) Nustatytas variantas – „Informavimo apie sąskaitas paslauga“. 

8. Dabartinis informavimo 
apie sąskaitas paslaugos 
teikėjo registracijos sta
tusas 

Tekstas (10 ženklų) Dabartinis informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėjo, pasirinkto iš 
nustatyto sąrašo, registracijos statusas:  

1. Įregistruota  

2. Panaikinta 

9. Registracijos data Skaitmeninis tekstas (8 
ženklai) 

Informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėjo registracijos data. Atsi
žvelgiant į kompetentingos institucijos praktiką, ši diena gali būti 
arba diena, kurią informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėją kom
petentinga institucija įregistravo, arba diena, kurią jis buvo įtrauktas į 
nacionalinį viešąjį registrą. 

10. Panaikinimo data (jeigu 
taikoma) 

Skaitmeninis tekstas (8 
ženklai) 

Informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėjo registracijos panaiki
nimo data. Tai yra diena, kurią panaikinama informavimo apie sąs
kaitas paslaugos teikėjo registracija. 

11. Priimančiosios valstybės 
narės, kuriose informa
vimo apie sąskaitas pa
slaugos teikėjas teikia 
arba ketina teikti infor
mavimo apie sąskaitas 
paslaugas naudodamasis 
laisve teikti paslaugas 

Įvairūs nustatyti varian
tai (iki 31 varianto) 

Priimančiosios valstybės narės, kuriose informavimo apie sąskaitas 
paslaugos teikėjas teikia arba ketina teikti informavimo apie sąskaitas 
paslaugas naudodamasis laisve teikti paslaugas: 

Austrija 

Belgija 

Bulgarija 

Kroatija 

Kipras 

Čekija 

Danija 

Estija 

Suomija 

Prancūzija 

Vokietija 

Graikija 

Vengrija 

Islandija 

Airija 

Italija 

Latvija 

Lichtenšteinas 

Lietuva 

Liuksemburgas 

Malta 

Nyderlandai 

Norvegija 

Lenkija 

Portugalija 

Rumunija  

2019 3 15 L 73/49 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

Slovakija 

Slovėnija 

Ispanija 

Švedija 

Jungtinė Karalystė  

12. Informavimo apie sąs
kaitas paslaugos teikėjo 
filialo, įsteigto valstybėje 
narėje, kuri nėra infor
mavimo apie sąskaitas 
paslaugos teikėjo buvei
nės valstybė narė, pava
dinimas 

Tekstas (iki 200 ženklų) Registre naudojamas informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėjo 
oficialus pavadinimas yra arba informavimo apie sąskaitas paslaugos 
teikėjo pavadinimas, arba atitinkamam filialui skirtas pavadinimas. Jis 
pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų 
rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Filialo pavadinimas patei
kiamas atitinkamos valstybės narės nacionaline kalba. Valstybės na
rės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat 
pateikia arba filialo prekybinio pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, 
arba filialo pavadinimo vertimą ar alternatyvųjį pavadinimą kita 
kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų abėcėlė. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, įrašomi visi filialo oficialūs pavadinimai. Pavadinimai 
atskiriami ženklu „/“. 

13. Informavimo apie sąs
kaitas paslaugos teikėjo 
pagrindinio filialo pri
imančiojoje valstybėje 
narėje adresas  

Informavimo apie sąskaitas paslaugos teikėjo pagrindinio filialo pri
imančiojoje valstybėje narėje adresas pateikiamas laisva forma naudo
jant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų 
abėcėlę. Valstybės narės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos 
rašmenis, taip pat pateikia perrašą lotynų abėcėle arba anglišką bend
rinį pavadinimą. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, adresas pateikiamas bent viena oficialiąja valstybės 
kalba. Jeigu adresas pateikiamas daugiau nei viena oficialiąja naciona
line kalba, adresas atskiriamas ženklu „/“. 

13.1. Šalis Tekstas (2 ženklai) ES valstybės narės ir kitos EEE valstybės narės: 

Airija, Austrija, Belgija, Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Graikija, Islan
dija, Ispanija, Italija, Jungtinė Karalystė, Kipras, Kroatija, Latvija, Len
kija, Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, Nor
vegija, Portugalija, Prancūzija, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, 
Suomija, Švedija, Vengrija, Vokietija. 

13.2. Miestas Tekstas (100 ženklų)  

13.3. Adresas (gatvė) Tekstas (50 ženklų ad
reso eilutėje)  

13.4. Pašto kodas Tekstas (35 ženklai)  

14. Priimančiosios valstybės 
narės, kuriose informa
vimo apie sąskaitas pa
slaugos teikėjas per fi
lialą teikia arba ketina 
teikti informavimo apie 
sąskaitas paslaugas nau
dodamasis įsisteigimo 
laisve 

Įvairūs nustatyti varian
tai (iki 31 varianto) 

Priimančiosios valstybės narės, kuriose informavimo apie sąskaitas 
paslaugos teikėjas per filialą teikia arba ketina teikti mokėjimo pa
slaugas naudodamasis įsisteigimo laisve: 

Austrija 

Belgija 

Bulgarija  

2019 3 15 L 73/50 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

Kroatija 

Kipras 

Čekija 

Danija 

Estija 

Suomija 

Prancūzija 

Vokietija 

Graikija 

Vengrija 

Islandija 

Airija 

Italija 

Latvija 

Lichtenšteinas 

Lietuva 

Liuksemburgas 

Malta 

Nyderlandai 

Norvegija 

Lenkija 

Portugalija 

Rumunija 

Slovakija 

Slovėnija 

Ispanija 

Švedija 

Jungtinė Karalystė   

4 lentelė. Informacija apie elektroninių pinigų įstaigas 

Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

1. Fizinio arba juridinio as
mens rūšis 

Nustatytas tekstas Nustatytas variantas – „Elektroninių pinigų įstaiga“. 

2. Elektroninių pinigų įs
taigos pavadinimas 

Tekstas (250 ženklų) Elektroninių pinigų įstaigos oficialus pavadinimas pateikiamas laisva 
forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: graikų, kiri
licos ir lotynų abėcėlę. Įstaigos pavadinimas pateikiamas atitinkamos 
valstybės narės nacionaline kalba. Valstybės narės, kurios naudoja 
graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia arba įstaigos 
pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, arba įstaigos pavadinimo vertimą 
ar alternatyvųjį pavadinimą kita kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų 
abėcėlė. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, įrašomi visi įstaigos oficialūs pavadinimai. Pavadinimai 
atskiriami ženklu „/“. 

2019 3 15 L 73/51 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

3. Elektroninių pinigų įs
taigos komercinis pava
dinimas 

Tekstas (250 ženklų) Elektroninių pinigų įstaigos komercinis pavadinimas pateikiamas 
laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: 
graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Valstybės narės, kurios naudoja 
graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia arba įstaigos 
komercinio pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, arba įstaigos komer
cinio pavadinimo vertimą ar alternatyvųjį pavadinimą kita kalba, ku
rios pagrindą sudaro lotynų abėcėlė. 

Jeigu elektroninių pinigų įstaiga naudoja daugiau nei vieną komercinį 
pavadinimą, galima būtų įrašyti visus įstaigos komercinius pavadini
mus. Tie pavadinimai atskiriami ženklu „/“. 

Šį laukelį savo nuožiūra pateikia kompetentingos institucijos. 

4. Elektroninių pinigų įs
taigos pagrindinės bu
veinės adresas  

Elektroninių pinigų įstaigos pagrindinės buveinės adresas pateikiamas 
laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: 
graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Adresas pateikiamas atitinkamos 
valstybės narės nacionaline kalba. Valstybės narės, kurios naudoja 
graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia perrašą lotynų 
abėcėle arba anglišką bendrinį pavadinimą. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, adresas pateikiamas bent viena oficialiąja valstybės 
kalba. Jeigu adresas pateikiamas daugiau nei viena oficialiąja naciona
line kalba, adresas atskiriamas ženklu „/“. 

4.1. Šalis Nustatytas tekstas (va
riantai) 

ES valstybės narės ir kitos EEE valstybės narės: 

Airija, Austrija, Belgija, Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Graikija, Islan
dija, Ispanija, Italija, Jungtinė Karalystė, Kipras, Kroatija, Latvija, Len
kija, Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, Nor
vegija, Portugalija, Prancūzija, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, 
Suomija, Švedija, Vengrija, Vokietija. 

4.2. Miestas Tekstas (100 ženklų)  

4.3. Adresas (gatvė) Tekstas (50 ženklų ad
reso eilutėje)  

4.4. Pašto kodas Tekstas (35 ženklai)  

5. Elektroninių pinigų įs
taigos nacionalinis iden
tifikacinis numeris 

Raidinis skaitmeninis 
tekstas (50 ženklų) 

Nacionalinis identifikacinis numeris gali būti vienas iš šių kodų: 

nacionalinis identifikacinis numeris, atitinkamoje valstybėje narėje 
naudojamas juridiniams asmenims identifikuoti; 

juridinio asmens identifikatorius – kodas, kuris leidžia vienareikšmiš
kai identifikuoti teisiškai atskirus finansines operacijas vykdančius su
bjektus; 

leidimo numeris – numeris arba kodas, kurį leidimą gavusiai elektro
ninių pinigų įstaigai suteikė valstybės narės, kurios teritorijoje subjek
tai yra įsisteigę, kompetentinga institucija; 

registracijos numeris – numeris arba kodas, kurį valstybės narės kom
petentinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre; 

kitos lygiavertės identifikavimo priemonės – juridinių asmenų identi
fikavimo priemonės, kurias valstybės narės kompetentinga institucija 
naudoja savo nacionaliniame viešajame registre. 

2019 3 15 L 73/52 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

6. Kompetentingos institu
cijos, atsakingos už na
cionalinio viešojo re
gistro veikimą, 
pavadinimas 

Tekstas (100 ženklų) Kompetentingos institucijos, kuri suteikė informaciją apie elektroni
nių pinigų įstaigą EBI ir yra atskaitinga už tą informaciją, pavadini
mas. Kompetentingos institucijos pavadinimas pasirenkamas iš nusta
tyto sąrašo. 

7. Elektroninių pinigų ir 
mokėjimo paslaugos, 
kurioms teikti elektroni
nių pinigų įstaigai iš
duotas leidimas 

Įvairūs nustatyti varian
tai (nuo 1 iki 15 va
riantų) 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo:  

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pinigus 
įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąskaitos tvar
kymu susijusios operacijos  

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pinigus 
išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskaitos tvar
kymu susijusios operacijos 

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į mokė
jimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų teikėjo arba 
kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vienkarti
nes tiesioginio debeto operacijas, 

b) mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo kor
tele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mokė
jimo nurodymus.  

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų vartotojui 
lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vienkarti
nes tiesioginio debeto operacijas, 

b) mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo kor
tele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mokė
jimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

8. Dabartinis elektroninių 
pinigų įstaigos leidimo 
suteikimo statusas 

Tekstas (10 ženklų) Dabartinis elektroninių pinigų įstaigos, pasirinktos iš nustatyto są
rašo, leidimo suteikimo statusas:  

1. Leidimas išduotas  

2. Leidimas panaikintas 

9. Leidimo išdavimo data Skaitmeninis tekstas (8 
ženklai) 

Elektroninių pinigų įstaigos leidimo išdavimo data. Atsižvelgiant į 
kompetentingos institucijos praktiką, ši diena gali būti arba diena, ku
rią elektroninių pinigų įstaigai kompetentinga institucija suteikė lei
dimą, arba diena, kurią ji buvo įtraukta į jos nacionalinį viešąjį re
gistrą. 

10. Panaikinimo data (jeigu 
taikoma) 

Skaitmeninis tekstas (8 
ženklai) 

Elektroninių pinigų įstaigos leidimo panaikinimo data. Tai yra diena, 
kurią panaikinamas elektroninių pinigų įstaigos leidimas. 

2019 3 15 L 73/53 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

11. Priimančiosios valstybės 
narės, kuriose elektroni
nių pinigų įstaiga teikia 
arba ketina teikti paslau
gas naudodamasi laisve 
teikti paslaugas, ir atitin
kamos paslaugos, apie 
kurias buvo pranešta 
priimančiosios valstybės 
narės kompetentingai 
institucijai 

Įvairūs nustatyti varian
tai (iki 31 varianto; va
riantas turi iki 14 nusta
tytų varianto 
pasirinkčių) 

Priimančiosios valstybės narės, kuriose elektroninių pinigų įstaiga tei
kia arba ketina teikti paslaugas naudodamasi laisve teikti paslaugas, ir 
atitinkamos paslaugos, apie kurias buvo pranešta priimančiosios vals
tybės narės kompetentingai institucijai: 

Austrija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Belgija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/54 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Bulgarija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas,  

2019 3 15 L 73/55 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Kroatija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Kipras: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas  

2019 3 15 L 73/56 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Čekija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.   

2019 3 15 L 73/57 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Danija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. 

2019 3 15 L 73/58 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

Informavimo apie sąskaitas paslaugos  
Estija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Suomija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas,  

2019 3 15 L 73/59 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Prancūzija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

2019 3 15 L 73/60 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Vokietija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Graikija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/61 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Vengrija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas,  

2019 3 15 L 73/62 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Islandija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Airija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas  

2019 3 15 L 73/63 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Italija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.   

2019 3 15 L 73/64 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Latvija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos   

2019 3 15 L 73/65 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

Lichtenšteinas: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Lietuva: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas,  

2019 3 15 L 73/66 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Liuksemburgas: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

2019 3 15 L 73/67 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Malta: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Nyderlandai: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/68 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Norvegija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.   

2019 3 15 L 73/69 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Lenkija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Portugalija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/70 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Rumunija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.   

2019 3 15 L 73/71 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Slovakija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Slovėnija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/72 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Ispanija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.   

2019 3 15 L 73/73 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Švedija: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos 

Jungtinė Karalystė: 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąs
kaitos tvarkymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/74 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pini
gus išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskai
tos tvarkymu susijusios operacijos  

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į 
mokėjimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų 
teikėjo arba kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus. 

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų var
totojui lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vien
kartines tiesioginio debeto operacijas, 

b)  mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo 
kortele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mo
kėjimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

7. Mokėjimo inicijavimo paslaugos  

8. Informavimo apie sąskaitas paslaugos  

12. Elektroninių pinigų įs
taigos filialo, įsteigto 
valstybėje narėje, kuri 
nėra elektroninių pinigų 
įstaigos buveinės vals
tybė narė, pavadinimas 

Tekstas (iki 200 ženklų) Registre įrašytas filialo oficialus pavadinimas yra arba elektroninių pi
nigų įstaigos pavadinimas, arba atitinkamam filialui skirtas pavadini
mas. Jis pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos raš
menų rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Filialo pavadinimas 
pateikiamas atitinkamos valstybės narės nacionaline kalba. Valstybės 
narės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat 
pateikia arba filialo prekybinio pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, 
arba filialo pavadinimo vertimą ar alternatyvųjį pavadinimą kita 
kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų abėcėlė. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, įrašomi visi filialo oficialūs pavadinimai. Pavadinimai 
atskiriami ženklu „/“. 

13. Elektroninių pinigų įs
taigos pagrindinio filialo 
priimančiojoje valsty
bėje narėje adresas  

Elektroninių pinigų įstaigos pagrindinio filialo priimančiojoje valsty
bėje narėje adresas pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių 
kalbos rašmenų rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Valstybės 
narės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat 
pateikia perrašą lotynų abėcėle arba anglišką bendrinį pavadinimą. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, adresas pateikiamas bent viena oficialiąja valstybės 
kalba. Jeigu adresas pateikiamas daugiau nei viena oficialiąja naciona
line kalba, adresas atskiriamas ženklu „/“. 

2019 3 15 L 73/75 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

13.1. Šalis Nustatytas tekstas (va
riantai) 

ES valstybės narės ir kitos EEE valstybės narės: 

Airija, Austrija, Belgija, Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Graikija, Islan
dija, Ispanija, Italija, Jungtinė Karalystė, Kipras, Kroatija, Latvija, Len
kija, Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, Nor
vegija, Portugalija, Prancūzija, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, 
Suomija, Švedija, Vengrija, Vokietija. 

13.2. Miestas Tekstas (100 ženklų)  

13.3. Adresas (gatvė) Tekstas (50 ženklų ad
reso eilutėje)  

13.4. Pašto kodas Tekstas (35 ženklai)  

14. Priimančiosios valstybės 
narės, kuriose elektroni
nių pinigų įstaiga per fi
lialą teikia arba ketina 
teikti paslaugas naudo
damasi įsisteigimo 
laisve, ir atitinkamos pa
slaugos, apie kurias 
buvo pranešta priiman
čiosios valstybės narės 
kompetentingai institu
cijai 

Įvairūs nustatyti varian
tai (iki 31 varianto; va
riantas turi iki 14 nusta
tytų varianto 
pasirinkčių) 

Priimančiosios valstybės narės, kuriose elektroninių pinigų įstaiga per 
filialą teikia arba ketina teikti paslaugas naudodamasi įsisteigimo 
laisve, ir atitinkamos paslaugos, apie kurias buvo pranešta priiman
čiosios valstybės narės kompetentingai institucijai: 

Tie patys variantai kaip ir šios lentelės 11 eilutėje.  

5 lentelė. Informacija apie juridinius asmenis, kurie naudojasi Direktyvos 2009/110/EB 9 
straipsnyje nurodyta išimtimi 

Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

1. Fizinio arba juridinio as
mens rūšis 

Nustatytas tekstas Nustatytas variantas – „Elektroninių pinigų įstaiga, kuriai taikoma 
išimtis“. 

2. Elektroninių pinigų įs
taigos, kuriai taikoma 
išimtis, pavadinimas 

Tekstas (250 ženklų) Elektroninių pinigų įstaigos, kuriai taikoma išimtis, oficialus pavadini
mas pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos raš
menų rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Įstaigos pavadini
mas pateikiamas atitinkamos valstybės narės nacionaline kalba. 
Valstybės narės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, 
taip pat pateikia arba įstaigos pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, 
arba įstaigos pavadinimo vertimą ar alternatyvųjį pavadinimą kita 
kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų abėcėlė. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, įrašomi visi įstaigos oficialūs pavadinimai. Pavadinimai 
atskiriami ženklu „/“. 

3. Elektroninių pinigų įs
taigos, kuriai taikoma 
išimtis, komercinis pa
vadinimas 

Tekstas (250 ženklų) Elektroninių pinigų įstaigos, kuriai taikoma išimtis, komercinis pava
dinimas pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos raš
menų rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Valstybės narės, ku
rios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia 
arba įstaigos komercinio pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, arba įs
taigos komercinio pavadinimo vertimą ar alternatyvųjį pavadinimą 
kita kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų abėcėlė. 

Jeigu elektroninių pinigų įstaiga, kuriai taikoma išimtis, naudoja dau
giau nei vieną komercinį pavadinimą, galima būtų įrašyti visus įstai
gos komercinius pavadinimus. Tie pavadinimai atskiriami ženklu „/“. 

Šį laukelį savo nuožiūra pateikia kompetentingos institucijos. 

2019 3 15 L 73/76 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

4. Elektroninių pinigų įs
taigos, kuriai taikoma 
išimtis, pagrindinės bu
veinės adresas  

Elektroninių pinigų įstaigos, kuriai taikoma išimtis, pagrindinės bu
veinės adresas pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kal
bos rašmenų rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Adresas pa
teikiamas atitinkamos valstybės narės nacionaline kalba. Valstybės 
narės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat 
pateikia perrašą lotynų abėcėle arba anglišką bendrinį pavadinimą. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, adresas pateikiamas bent viena oficialiąja valstybės 
kalba. Jeigu adresas pateikiamas daugiau nei viena oficialiąja naciona
line kalba, adresas atskiriamas ženklu „/“. 

4.1. Šalis Nustatytas tekstas (va
riantai) 

ES valstybės narės ir kitos EEE valstybės narės: 

Airija, Austrija, Belgija, Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Graikija, Islan
dija, Ispanija, Italija, Jungtinė Karalystė, Kipras, Kroatija, Latvija, Len
kija, Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, Nor
vegija, Portugalija, Prancūzija, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, 
Suomija, Švedija, Vengrija, Vokietija. 

4.2. Miestas Tekstas (100 ženklų)  

4.3. Adresas (gatvė) Tekstas (50 ženklų ad
reso eilutėje)  

4.4. Pašto kodas Tekstas (35 ženklai)  

5. Nacionalinis elektroni
nių pinigų įstaigos, ku
riai taikoma išimtis, 
identifikacinis numeris 

Raidinis skaitmeninis 
tekstas (50 ženklų) 

Nacionalinis identifikacinis numeris gali būti vienas iš šių kodų: 

nacionalinis identifikacinis numeris, atitinkamoje valstybėje narėje 
naudojamas juridiniams asmenims identifikuoti; 

juridinio asmens identifikatorius – kodas, kuris leidžia vienareikšmiš
kai identifikuoti teisiškai atskirus finansines operacijas vykdančius su
bjektus; 

registracijos numeris – numeris arba kodas, kurį valstybės narės kom
petentinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre; 

kitos lygiavertės identifikavimo priemonės – juridinių asmenų identi
fikavimo priemonės, kurias valstybės narės kompetentinga institucija 
naudoja savo nacionaliniame viešajame registre. 

6. Kompetentingos institu
cijos, atsakingos už na
cionalinio viešojo re
gistro veikimą, 
pavadinimas 

Tekstas (100 ženklų) Kompetentingos institucijos, kuri suteikė informaciją apie elektroni
nių pinigų įstaigą, kuriai taikoma išimtis, EBI ir yra atskaitinga už tą 
informaciją, pavadinimas. Kompetentingos institucijos pavadinimas 
pasirenkamas iš nustatyto sąrašo. 

7. Elektroninių pinigų ir 
mokėjimo paslaugos, 
kurioms teikti elektroni
nių pinigų įstaiga, kuriai 
taikoma išimtis, buvo 
įregistruota 

Įvairūs nustatyti varian
tai (nuo 1 iki 15 va
riantų) 

Elektroninių pinigų paslaugos iš nustatyto sąrašo: 

Elektroninių pinigų išleidimas, skirstymas ir (arba) grąžinimas 

Mokėjimo paslaugos iš nustatyto sąrašo:  

1. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pinigus 
įmokėti į mokėjimo sąskaitą, ir visos su mokėjimo sąskaitos tvar
kymu susijusios operacijos  

2. Paslaugos, kuriomis sudaromos sąlygos grynuosius pinigus 
išimti iš mokėjimo sąskaitos, ir visos su mokėjimo sąskaitos tvar
kymu susijusios operacijos  

2019 3 15 L 73/77 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

3. Mokėjimo operacijų vykdymas, įskaitant lėšų pervedimą į mokė
jimo sąskaitą, atidarytą vartotojo mokėjimo paslaugų teikėjo arba 
kito mokėjimo paslaugų teikėjo įstaigoje: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vienkarti
nes tiesioginio debeto operacijas, 

b) mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo kor
tele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mokė
jimo nurodymus.  

4. Mokėjimo operacijų vykdymas, kai mokėjimo paslaugų vartotojui 
lėšos suteiktos pagal kredito liniją: 

a) tiesioginio debeto operacijų vykdymas, įskaitant vienkarti
nes tiesioginio debeto operacijas, 

b) mokėjimo operacijų vykdymas naudojantis mokėjimo kor
tele arba panašiu įrenginiu, 

c) kredito pervedimų vykdymas, įskaitant periodinio mokė
jimo nurodymus.  

5. Mokėjimo priemonių išleidimas 

Mokėjimo operacijų aptarnavimas  

6. Pinigų perlaidos  

8. Dabartinis elektroninių 
pinigų įstaigos, kuriai 
taikoma išimtis, registra
cijos statusas 

Tekstas (10 ženklų) Dabartinis elektroninių pinigų įstaigos, kuriai taikoma išimtis ir kuri 
pasirinkta iš nustatyto sąrašo, registracijos statusas:  

1. Įregistruota  

2. Panaikinta 

9. Registracijos data Skaitmeninis tekstas (8 
ženklai) 

Elektroninių pinigų įstaigos, kuriai taikoma išimtis, registracijos data 
Atsižvelgiant į kompetentingos institucijos praktiką, ši diena gali būti 
arba diena, kurią elektroninių pinigų įstaigą, kuriai taikoma išimtis, 
kompetentinga institucija įregistravo, arba diena, kurią ji buvo 
įtraukta į jos nacionalinį viešąjį registrą. 

10. Panaikinimo data (jeigu 
taikoma) 

Skaitmeninis tekstas (8 
ženklai) 

Elektroninių pinigų įstaigos, kuriai taikoma išimtis, registracijos pa
naikinimo data. Tai yra diena, kurią panaikinama elektroninių pinigų 
įstaigos, kuriai taikoma išimtis, registracija.  

6 lentelė. Informacija apie tarpininkus 

Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

1. Fizinio arba juridinio as
mens rūšis 

Nustatytas tekstas Nustatytas variantas – „Tarpininkas“. 

2. Tarpininko pavadinimas Tekstas (250 ženklų) Tarpininko oficialus pavadinimas pateikiamas laisva forma naudojant 
bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abė
cėlę. Tarpininko pavadinimas pateikiamas atitinkamos valstybės narės 
nacionaline kalba. Valstybės narės, kurios naudoja graikų abėcėlę 
arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia arba tarpininko pavadinimo 
perrašą lotynų abėcėle, arba tarpininko pavadinimo vertimą ar alter
natyvųjį pavadinimą kita kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų abė
cėlė. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, įrašomi visi tarpininko oficialūs pavadinimai. Pavadini
mai atskiriami ženklu „/“. 

2019 3 15 L 73/78 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

3. Tarpininko adresas  Tarpininko pagrindinės buveinės adresas pateikiamas laisva forma 
naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: graikų, kirilicos ir 
lotynų abėcėlę. Adresas pateikiamas atitinkamos valstybės narės na
cionaline kalba. Valstybės narės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba 
kirilicos rašmenis, taip pat pateikia perrašą lotynų abėcėle arba ang
lišką bendrinį pavadinimą. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, adresas pateikiamas bent viena oficialiąja valstybės 
kalba. Jeigu adresas pateikiamas daugiau nei viena oficialiąja naciona
line kalba, adresas atskiriamas ženklu „/“. 

3.1. Šalis Nustatytas tekstas (va
riantai) 

ES valstybės narės ir kitos EEE valstybės narės: 

Airija, Austrija, Belgija, Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Graikija, Islan
dija, Ispanija, Italija, Jungtinė Karalystė, Kipras, Kroatija, Latvija, Len
kija, Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, Nor
vegija, Portugalija, Prancūzija, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, 
Suomija, Švedija, Vengrija, Vokietija. 

3.2. Miestas Tekstas (100 ženklų)  

3.3. Adresas (gatvė) Tekstas (50 ženklų ad
reso eilutėje)  

3.4. Pašto kodas Tekstas (35 ženklai)  

4. Tarpininko nacionalinis 
identifikacinis numeris 

Raidinis skaitmeninis 
tekstas (50 ženklų) 

Nacionalinis identifikacinis numeris gali būti vienas iš šių kodų: 

nacionalinis identifikacinis numeris, atitinkamoje valstybėje narėje 
naudojamas fiziniams ir juridiniams asmenims identifikuoti; 

juridinio asmens identifikatorius – kodas, kuris leidžia vienareikšmiš
kai identifikuoti teisiškai atskirus finansines operacijas vykdančius su
bjektus; 

registracijos numeris – numeris arba kodas, kurį valstybės narės kom
petentinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre; 

kitos lygiavertės identifikavimo priemonės – fizinių ir juridinių as
menų identifikavimo priemonės, kurias valstybės narės kompeten
tinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre. 

5. Kompetentingos institu
cijos, atsakingos už na
cionalinio viešojo re
gistro veikimą, 
pavadinimas 

Tekstas (100 ženklų) Kompetentingos institucijos, kuri suteikė informaciją apie tarpininką 
EBI ir yra atskaitinga už tą informaciją, pavadinimas. Kompetentingos 
institucijos pavadinimas pasirenkamas iš nustatyto sąrašo. 

6. Fizinio arba juridinio as
mens, kurio vardu tarpi
ninkas teikia mokėjimo 
paslaugas, vardas ir pa
vardė arba pavadinimas 

Tekstas (250 ženklų) Fizinio arba juridinio asmens, kurio vardu tarpininkas teikia mokė
jimo paslaugas, oficialus vardas ir pavardė arba pavadinimas pateikia
mas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: 
graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Fizinio asmens vardas ir pavardė 
arba juridinio asmens pavadinimas pateikiamas atitinkamos valstybės 
narės nacionaline kalba. Valstybės narės, kurios naudoja graikų abė
cėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia arba fizinio asmens 
vardo ir pavardės arba juridinio asmens pavadinimo perrašą lotynų 
abėcėle, arba alternatyvųjį fizinio asmens vardą ir pavardę arba juridi
nio asmens pavadinimą kita kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų 
abėcėlė. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, įrašomi visi fizinio asmens oficialūs vardai ir pavardės 
arba juridinio asmens pavadinimai. 

2019 3 15 L 73/79 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

7. Fizinio arba juridinio as
mens, kurio vardu tarpi
ninkas teikia mokėjimo 
paslaugas, nacionalinis 
identifikacinis numeris 

Raidinis skaitmeninis 
tekstas (50 ženklų) 

Nacionalinis identifikacinis numeris galėtų būti vienas iš toliau pri
imančiosios valstybės narė kompetentingos institucijos, kuri teikia in
formaciją EBI, naudojamų nurodytų kodų: 

nacionalinis identifikacinis numeris, atitinkamoje valstybėje narėje 
naudojamas fiziniams ir juridiniams asmenims identifikuoti; 

juridinio asmens identifikatorius – kodas, kuris leidžia vienareikšmiš
kai identifikuoti teisiškai atskirus finansines operacijas vykdančius su
bjektus; 

leidimo numeris – numeris arba kodas, kurį leidimą gavusiai mokė
jimo arba elektroninių pinigų įstaigai suteikė valstybės narės, kurios 
teritorijoje subjektai yra įsisteigę, kompetentinga institucija; 

registracijos numeris – numeris arba kodas, kurį valstybės narės kom
petentinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre; 

kitos lygiavertės identifikavimo priemonės – fizinių ir juridinių as
menų identifikavimo priemonės, kurias valstybės narės kompeten
tinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre. 

8. Dabartinis tarpininko 
registracijos statusas 

Tekstas (10 ženklų) Dabartinis tarpininko, pasirinkto iš nustatyto sąrašo, registracijos sta
tusas:  

1. Aktyvus  

2. Neaktyvus  

7 lentelė. Informacija apie įstaigas, nurodytas Direktyvos 2013/36/ES 2 straipsnio 5 dalies 4–23 
punktuose, kurios pagal nacionalinę teisę turi teisę teikti mokėjimo paslaugas 

Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

1. Fizinio arba juridinio as
mens rūšis 

Nustatytas tekstas Nustatytas variantas – „Įstaigos, nurodytos Direktyvos 2013/36/ES 2 
straipsnio 5 dalies 4–23 punktuose, kurios pagal nacionalinę teisę 
turi teisę teikti mokėjimo paslaugas“. 

2. Įstaigos, nurodytos Di
rektyvos 2013/36/ES 2 
straipsnio 5 dalies 4–23 
punktuose, kuri pagal 
nacionalinę teisę turi 
teisę teikti mokėjimo 
paslaugas, pavadinimas 

Tekstas (250 ženklų) Įstaigos, nurodytos Direktyvos 2013/36/ES 2 straipsnio 5 dalies 4– 
23 punktuose, kuri pagal nacionalinę teisę turi teisę teikti mokėjimo 
paslaugas, oficialus pavadinimas pateikiamas laisva forma naudojant 
bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abė
cėlę. Įstaigos pavadinimas pateikiamas atitinkamos valstybės narės 
nacionaline kalba. Valstybės narės, kurios naudoja graikų abėcėlę 
arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia arba įstaigos pavadinimo 
perrašą lotynų abėcėle, arba įstaigos pavadinimo vertimą ar alternaty
vųjį pavadinimą kita kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų abėcėlė. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, įrašomi visi įstaigos oficialūs pavadinimai. Pavadinimai 
atskiriami ženklu „/“. 

3. Įstaigos, nurodytos Di
rektyvos 2013/36/ES 2 
straipsnio 5 dalies 4–23 
punktuose, kuri pagal 
nacionalinę teisę turi 
teisę teikti mokėjimo 
paslaugas, komercinis 
pavadinimas 

Tekstas (250 ženklų) Įstaigos, nurodytos Direktyvos 2013/36/ES 2 straipsnio 5 dalies 4– 
23 punktuose, kuri pagal nacionalinę teisę turi teisę teikti mokėjimo 
paslaugas, komercinis pavadinimas pateikiamas laisva forma naudo
jant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų 
abėcėlę. Valstybės narės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos 
rašmenis, taip pat pateikia arba įstaigos komercinio pavadinimo per
rašą lotynų abėcėle, arba įstaigos komercinio pavadinimo vertimą ar 
alternatyvųjį pavadinimą kita kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų 
abėcėlė.  

2019 3 15 L 73/80 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

Jeigu įstaiga naudoja daugiau nei vieną komercinį pavadinimą, galima 
būtų įrašyti visus įstaigos komercinius pavadinimus. Šie pavadinimai 
atskiriami ženklu „/“. 

Šį laukelį savo nuožiūra pateikia kompetentingos institucijos.  

4. Įstaigos, nurodytos Di
rektyvos 2013/36/ES 2 
straipsnio 5 dalies 4–23 
punktuose, kuri pagal 
nacionalinę teisę turi 
teisę teikti mokėjimo 
paslaugas, pagrindinės 
buveinės adresas  

Įstaigos, nurodytos Direktyvos 2013/36/ES 2 straipsnio 5 dalies 4– 
23 punktuose, kuri pagal nacionalinę teisę turi teisę teikti mokėjimo 
paslaugas, pagrindinės buveinės adresas pateikiamas laisva forma 
naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: graikų, kirilicos ir 
lotynų abėcėlę. Adresas pateikiamas atitinkamos valstybės narės na
cionaline kalba. Valstybės narės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba 
kirilicos rašmenis, taip pat pateikia perrašą lotynų abėcėle arba ang
lišką bendrinį pavadinimą. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, adresas pateikiamas bent viena oficialiąja valstybės 
kalba. Jeigu adresas pateikiamas daugiau nei viena oficialiąja naciona
line kalba, adresas atskiriamas ženklu „/“. 

4.1. Šalis Nustatytas tekstas (va
riantai) 

ES valstybės narės ir kitos EEE valstybės narės: 

Airija, Austrija, Belgija, Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Graikija, Islan
dija, Ispanija, Italija, Jungtinė Karalystė, Kipras, Kroatija, Latvija, Len
kija, Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, Nor
vegija, Portugalija, Prancūzija, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, 
Suomija, Švedija, Vengrija, Vokietija. 

4.2. Miestas Tekstas (100 ženklų)  

4.3. Adresas (gatvė) Tekstas (50 ženklų ad
reso eilutėje)  

4.4. Pašto kodas Tekstas (35 ženklai)  

5. Įstaigos, nurodytos Di
rektyvos 2013/36/ES 2 
straipsnio 5 dalies 4–23 
punktuose, kuri pagal 
nacionalinę teisę turi 
teisę teikti mokėjimo 
paslaugas, nacionalinis 
identifikacinis numeris 

Raidinis skaitmeninis 
tekstas (50 ženklų) 

Nacionalinis identifikacinis numeris gali būti vienas iš šių kodų: 

nacionalinis identifikacinis numeris, atitinkamoje valstybėje narėje 
naudojamas fiziniams ir juridiniams asmenims identifikuoti; 

juridinio asmens identifikatorius – kodas, kuris leidžia vienareikšmiš
kai identifikuoti teisiškai atskirus finansines operacijas vykdančius su
bjektus; 

registracijos numeris – numeris arba kodas, kurį valstybės narės kom
petentinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre; 

kitos lygiavertės identifikavimo priemonės – fizinių ir juridinių as
menų identifikavimo priemonės, kurias valstybės narės kompeten
tinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre. 

6. Kompetentingos institu
cijos, atsakingos už na
cionalinio viešojo re
gistro veikimą, 
pavadinimas 

Tekstas (100 ženklų) Kompetentingos institucijos, kuri suteikė informaciją apie mokėjimo 
įstaigą EBI ir yra atskaitinga už tą informaciją, pavadinimas. Kompe
tentingos institucijos pavadinimas pasirenkamas iš nustatyto sąrašo.  

8 lentelė. Informacijos apie paslaugų teikėjus, kurie teikia paslaugas pagal Direktyvos (ES) 
2015/2366 3 straipsnio k ir l punktų i ir ii papunkčius, formatas 

Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

1. Fizinio arba juridinio as
mens rūšis 

Nustatytas tekstas Nustatytas variantas – „Paslaugų teikėjas, kuriam netaikoma MPD2“. 

2019 3 15 L 73/81 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

2. Paslaugų teikėjo, kuriam 
netaikoma MPD2, pava
dinimas 

Tekstas (250 ženklų) Paslaugų teikėjo, kuriam netaikoma MPD2, oficialus pavadinimas pa
teikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rin
kinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Paslaugų teikėjo pavadinimas 
pateikiamas atitinkamos valstybės narės nacionaline kalba. Valstybės 
narės, kurios naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat 
pateikia arba paslaugų teikėjo pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, 
arba paslaugų teikėjo pavadinimo vertimą ar alternatyvųjį pavadi
nimą kita kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų abėcėlė. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, įrašomi visi paslaugų teikėjo oficialūs pavadinimai. Pa
vadinimai atskiriami ženklu „/“. 

3. Paslaugų teikėjo, kuriam 
netaikoma MPD2, ko
mercinis pavadinimas 

Tekstas (250 ženklų) Paslaugų teikėjo, kuriam netaikoma MPD2, komercinis pavadinimas 
pateikiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų 
rinkinių: graikų, kirilicos ir lotynų abėcėlę. Valstybės narės, kurios 
naudoja graikų abėcėlę arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia arba 
paslaugų teikėjo komercinio pavadinimo perrašą lotynų abėcėle, arba 
paslaugų teikėjo komercinio pavadinimo vertimą ar alternatyvųjį pa
vadinimą kita kalba, kurios pagrindą sudaro lotynų abėcėlė. 

Jeigu paslaugų teikėjas, kuriam netaikoma MPD2, naudoja daugiau 
nei vieną komercinį pavadinimą, galima būtų įrašyti visus paslaugų 
teikėjo komercinius pavadinimus. Tie pavadinimai atskiriami ženk
lu „/“. 

Šį laukelį savo nuožiūra pateikia kompetentingos institucijos. 

4. Paslaugų teikėjo, kuriam 
netaikoma MPD2, adre
sas  

Paslaugų teikėjo pagrindinės buveinės adresas pateikiamas laisva 
forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinkinių: graikų, kiri
licos ir lotynų abėcėlę. Adresas pateikiamas atitinkamos valstybės na
rės nacionaline kalba. Valstybės narės, kurios naudoja graikų abėcėlę 
arba kirilicos rašmenis, taip pat pateikia perrašą lotynų abėcėle arba 
anglišką bendrinį pavadinimą. 

Valstybių narių, kuriose yra daugiau nei viena oficialioji nacionalinė 
kalba, atveju, adresas pateikiamas bent viena oficialiąja valstybės 
kalba. Jeigu adresas pateikiamas daugiau nei viena oficialiąja naciona
line kalba, adresas atskiriamas ženklu „/“. 

4.1. Šalis Nustatytas tekstas (va
riantai) 

ES valstybės narės ir kitos EEE valstybės narės: 

Airija, Austrija, Belgija, Bulgarija, Čekija, Danija, Estija, Graikija, Islan
dija, Ispanija, Italija, Jungtinė Karalystė, Kipras, Kroatija, Latvija, Len
kija, Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, Nor
vegija, Portugalija, Prancūzija, Rumunija, Slovakija, Slovėnija, 
Suomija, Švedija, Vengrija, Vokietija. 

4.2. Miestas Tekstas (100 ženklų)  

4.3. Adresas (gatvė) Tekstas (50 ženklų ad
reso eilutėje)  

4.4. Pašto kodas Tekstas (35 ženklai)  

2019 3 15 L 73/82 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



Eilutė Laukelis Maksimalus laukelio dydis Formatas 

5. Paslaugų teikėjo, kuriam 
netaikoma MPD2, na
cionalinis identifikacinis 
numeris 

Raidinis skaitmeninis 
tekstas (50 ženklų) 

Nacionalinis identifikacinis numeris gali būti vienas iš šių kodų: 

nacionalinis identifikacinis numeris, atitinkamoje valstybėje narėje 
naudojamas fiziniams ir juridiniams asmenims identifikuoti; 

juridinio asmens identifikatorius – kodas, kuris leidžia vienareikšmiš
kai identifikuoti teisiškai atskirus finansines operacijas vykdančius su
bjektus; 

registracijos numeris – numeris arba kodas, kurį valstybės narės kom
petentinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre; 

kitos lygiavertės identifikavimo priemonės – fizinių ir juridinių as
menų identifikavimo priemonės, kurias valstybės narės kompeten
tinga institucija naudoja savo nacionaliniame viešajame registre. 

6. Kompetentingos institu
cijos, atsakingos už na
cionalinio viešojo re
gistro veikimą, 
pavadinimas 

Tekstas (100 ženklų) Kompetentingos institucijos, kuri suteikė informaciją apie paslaugų 
teikėją, kuriam netaikoma MPD2, EBI ir yra atskaitinga už tą infor
maciją, pavadinimas. Kompetentingos institucijos pavadinimas pasi
renkamas iš nustatyto sąrašo. 

7. Paslaugų teikėjo, kuriam 
netaikoma MPD2, veik
los aprašymas 

Tekstas (iki 500 ženklų) Paslaugų teikėjo, kuriam netaikoma MPD2, veiklos aprašymas patei
kiamas laisva forma naudojant bet kurį iš šių kalbos rašmenų rinki
nių: Graikų, kirilicos arba lotynų abėcėlė. Paslaugų teikėjo veiklos ap
rašymas pateikiamas atitinkamos valstybės narės nacionaline kalba. 

8. Išimtis, pagal kurią pa
slaugų teikėjas vykdo 
veiklą 

Įvairūs nustatyti varian
tai 

Išimtis, pagal kurią paslaugų teikėjas vykdo veiklą, pasirinkta iš nus
tatyto sąrašo: 

1. paslaugoms, grindžiamoms konkrečiomis mokėjimo priemonė
mis, kurias galima naudoti tik ribotai ir kurios atitinka vieną iš šių 
sąlygų:  

1.1. priemonės, kuriomis suteikiama galimybė turėtojui įsigyti 
prekių arba paslaugų tik išleidėjo patalpose arba ribotame 
paslaugų teikėjų tinkle pagal tiesioginį komercinį susitarimą 
su profesionaliu išleidėju;  

1.2. priemonės, kurios gali būti naudojamos tik labai riboto 
asortimento prekėms arba paslaugoms įsigyti, 

arba  

2. mokėjimo operacijoms, kurias tinklo arba paslaugų abonentui 
teikdamas elektroninių ryšių paslaugas papildomai vykdo elektro
ninių ryšių tinklų ar paslaugų teikėjas:  

2.1. skirtoms skaitmeniniam turiniui ir balsu grindžiamoms 
paslaugoms pirkti, nepriklausomai nuo to, kokiu prietaisu 
naudojantis perkamas arba vartojamas skaitmeninis turinys, 
ir kai išlaidų sumos įtraukiamos į susijusią sąskaitą faktūrą, 

2.2. atliekamoms iš elektroninio prietaiso arba per jį ir kai iš
laidų sumos įtraukiamos į susijusią sąskaitą faktūrą vykdant 
labdaringą veiklą arba perkant bilietus. 

9. Dabartinis paslaugų tei
kėjo, kuriam netaikoma 
MPD2, registracijos sta
tusas 

Tekstas (iki 10 ženklų) Dabartinis paslaugų teikėjo, kuriam netaikoma MPD2 ir kuris pasi
rinktas iš nustatyto sąrašo, registracijos statusas  

1. Aktyvus  

2. Neaktyvus   

2019 3 15 L 73/83 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2019/410 2018 m. lapkričio 29 d. kuriuo nustatomi kompetentingų institucijų Europos bankininkystės institucijai pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą (ES) 2015/2366 praneštinos mokėjimo paslaugų srities informacijos detalių ir struktūros techniniai įgyvendinimo standartai (Tekstas svarbus EEE) 

